

Søby2013 ApS

**Tingvej 61
8543 Hornslet**

CVR-nr. 43 35 81 03

Årsrapport for 2023

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. juni 2024

Morten Søby Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søby2013 ApS
Tingvej 61
8543 Hornslet

CVR-nr.: 43 35 81 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Morten Søby Andersen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som fotografisk virksomhed samt produktion af film, videofilm og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 104.914, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 294.079.

Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.149.856	796.176
Personaleomkostninger	1	<u>-969.813</u>	<u>-802.791</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		180.043	-6.615
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-31.424</u>	<u>-28.130</u>
Resultat før finansielle poster		148.619	-34.745
Finansielle indtægter	2	3.428	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-16.763</u>	<u>-12.192</u>
Resultat før skat		135.284	-46.937
Skat af årets resultat	4	<u>-30.370</u>	<u>7.271</u>
Årets resultat		<u>104.914</u>	<u>-39.666</u>
Overført resultat		<u>104.914</u>	<u>-39.666</u>
		<u>104.914</u>	<u>-39.666</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.986	89.473
Materielle anlægsaktiver		<u>90.986</u>	<u>89.473</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	34.788
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>34.788</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>90.986</u>	<u>124.261</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		470.672	281.391
Andre tilgodehavender		50.888	42.450
Periodeafgrænsningsposter		6.796	4.888
Tilgodehavender		<u>528.356</u>	<u>328.729</u>
Likvide beholdninger		<u>98.708</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>627.064</u>	<u>328.729</u>
Aktiver i alt		<u><u>718.050</u></u>	<u><u>452.990</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>254.079</u>	<u>149.165</u>
Egenkapital		<u>294.079</u>	<u>189.165</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>8.615</u>	<u>6.999</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>8.615</u>	<u>6.999</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>144.921</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>144.921</u>	<u>0</u>
Banker		0	43.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.511	13.675
Selskabsskat		28.754	0
Anden gæld		<u>125.170</u>	<u>200.107</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>270.435</u>	<u>256.826</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>415.356</u>	<u>256.826</u>
Passiver i alt		<u>718.050</u>	<u>452.990</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	149.165	189.165
Årets resultat	0	104.914	104.914
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>254.079</u>	<u>294.079</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	938.812	774.227
Andre omkostninger til social sikring	20.134	4.970
Andre personaleomkostninger	<u>10.867</u>	<u>23.594</u>
	<u>969.813</u>	<u>802.791</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.376	0
Andre finansielle indtægter	<u>52</u>	<u>0</u>
	<u>3.428</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.763</u>	<u>12.192</u>
	<u>16.763</u>	<u>12.192</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	28.754	0
Årets udskudte skat	<u>1.616</u>	<u>-7.271</u>
	<u>30.370</u>	<u>-7.271</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	<u>0</u>	<u>3.540</u>
	<u>0</u>	<u>3.540</u>
 Huslejeforpligtelser		
Huslejeforpligtelser.		
Inden for et år	<u>25.593</u>	<u>102.374</u>
	<u>25.593</u>	<u>102.374</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M.søby Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Søby Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Søby Andersen

Direktør

ID: e008c839-dcaf-402f-966e-02ef16b8772c

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 21:32:19

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 07:39:30

Underskrevet med MitID



Morten Søby Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Søby Andersen

Dirigent

ID: e008c839-dcaf-402f-966e-02ef16b8772c

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 08:19:27

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 667474pSRzY251894738

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.